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جلوگیری از پذیرش اعتراضات غیر رسمی و لزوم ارائه اعتراضات مالیاتی به صورت کتبی و رسمی موضوع

بسمه تعالی
ادارات کل امور مالیاتی

با سلام و احترام
با عنایت به نامه شماره 206/59276/د مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۳ دفتر روابط عمومی و فرهنگسازی مالیاتی در خصوص مشکلات
پیش آمده برای برخی از مودیان در ادارات امور مالیاتی نسبت به پذیرش اوراق مالیاتی پستی-دستی از جمله ثبت و پذیرش

اعتراض غیر بر خط مودیان توسط واحدهای مالیاتی مربوطه به استحضار می رساند:

به موجب ماده (۱۷۸) قانون مالیاتهای مستقیم, در مواردی که اظهارنامه ی مالیاتی یا سایر اوراقی که مودی مالیاتی به
موجب مقررات مکلف به تسلیم آن میباشدبه وسیله ی اداره ی پست واصل می گردد تاریخ تسلیم به اداره ی پست در
صـورت احـراز, تـاریخ تسـلیم بـه مراجـع مربـوط تلقـی خواهـد شـد.در ایـن راسـتا بـا عنـایت بـه مفـاد بخشنـامه شمـاره
200/399989/د مورخ 1403/06/05 رئیس کل محترم سازمان متبوع, دریافت اعتراض غیر سیستمی برای موارد با شرایط
خاص مانند مودیان غیرفعال, در دستور کار قرار گیرد تا از نارضایتی این دسته از مودیان جلوگیری گردد. حسب گزارش های
رسیده, برخی از ادارات امور مالیاتی, بدون توجه به مفاد بخشنامه مذکور, از دریافت اعتراض دستی-پستی مودیان,

بخصوص مودیان غیرفعال , اجتناب می نمایند.
بنابراین خواهشمند است دستور فرمایید, واحد های مالیاتی مربوطه, با توجه به نص صریح قانون مالیات های مستقیم,

تکریم مودیان محترم مالیاتی و همچنین مرتفع نمودن مشکلات مطرح شده, مطابق موازین قانونی یاد شده اقدام نمایند.
جهانگیر رحیمی

مدیر کل دفتر حسابرسی سیستمی و ریسک و تمکین مالیاتی
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